
Анализ распределения выпускников средней школы
ТМК ОУ «Дудинская средняя школа №7»

год количество
выпускнико

в

поступил
и в ВУЗ

поступили
в ССУЗ

работают не
работают

и не
учатся

выехали за
пределы
страны

201
5

14 9 4 0 1 0

201
6

24 18 6 0 0 0

201
7

23 15 7 1 0 0

201
8

22 17 4 1 0 0

Динамика распределения выпускников 11-х классов за 4 года:

0

10

20

30

14
9

4

0

1

24
18

6

0 0

23

15

7
1

0

22
17

4
1

0

2015 год 2016 год 2017 год 2018 год


